ITPABUTEJBLCTBO
PECITYBJIUKU MOPIOBUSA

I[TIOCTAHOBJIEHHE
or 19.12.2022 Ne _ 807

r. CapaHck

O6 ycTaHOBJIEHHWH CpENHEro pasMepa
IIaTel, B3UMaeMoOH ¢  poaMTeNneH
(3aKOHHBIX MPeICTaBUTENIEH) 3a MPUCMOTP
M YyXOH 3a JAeTbMH, OCBaUBAIOIMMH

obpazoBaTebHbIE IPOrpamMMBbl
JOIIKOJIEHOTO obpa3oBaHUs B
MYHHIHATbHBIX OpraHH3aLusIX,
OCYIUECTBIAIOIIHUX 06pa3oBaTebHYI0
HeATENbHOCTD, HaXOAALIMXCS Ha

Tepputopud Pecriybnuku Mopnosus, s
KaXXO0r0 MYHHUMIAIBHOrO 00pa3oBaHus
Ha 2023 - 2025 ropgst

B cCOOTBETCTBMM C YacTel0 5 crareu 65 DepepalbHOrO 3aKOHA OT
29 pmexabps 2012 r. Ne 273-@3 «O6 obpasosanuu B Poccuiickoit Penepauuu»
IIpasutenscTBo Pecmy6nuku MopZioBUi MO ¢ TAHOB IS € T:

1. YCTaHOBHTB CpelHuii pasMep ILIaThl, B3UMaeMo#t ¢ poauTenei (3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeseil) 3a INPUCMOTP M YXOX 3a J€TbMH, OCBaHMBAIOMMMH
o6pa3oBaTeNnbHble MPOrPaMMBI JIOMIKONBHOIO 00pa3oBaHHs B MYHULMIAIBHBIX
OpraHu3alusx, OCYLLIECTBIIIOIINX 00pa3oBaTeNIbHYI0 JEeSITeIbHOCTb,
HaxomsAimuxcd Ha Teppuropuu Pecnybnuku  Mopnosud, i K&KIOro
MYHHIUNATBHOTO 06pazosanus Ha 2023 — 2025 rofsl COINacHO NMPUIOKCHHUIO K
HacToALIEMY TOCTaHOBJICHUIO.

2. HacTosiliee MOCTaHOBNEHHUE BCTyAET B ciity ¢ | ssBaps 2023 roxa.
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Pecny6sauku MopaoBust B. CU1OPOB



Ipnnoxenne

K rocraHoBieHuto IIpaBuTenbcTBa
Pecry6nuku Mopaosus

ot 19 nmera6pa2022r. Ne 807

Cpeanuii pazmep maarel,

B3MMaeMOM C poauTeel (3aKOHHBIX IpeICTaBUTeNel) 3a IIPUCMOTP M yXOJ 32
IEeTBbMH, OCBaHBAIOIIMMH 00pa30BaTelIbHBIE MPOrPaMMBb] JOIIKOIBHOTO
00pa3oBaHKs B MyHUIIUIIAJIBHBIX OPraHA3alMAX, OCYIIECTBISIONIHX
00pa3oBaTENbHYIO AEATEILHOCTD, HAXONALINKCS HA TEPPHTOPHH Pecrry6auku
MopnoBus, Ul KaXXA0r0 MyHHIUNAIEHOro o0paszosanus Ha 2023 — 2025 roxsl

Ne | HanmenoBanve MyHuIMnansaoro | CpeHuii pasmMep poauTeabCKol IIaThl
n/t | o6pa3oBaHMs, HAXOMAIIETOCs HA | 3a OJUH A€Hb NpeOLIBaHKA pebeHKa,

TEPPUTOPUU pyo.
MYHHUIUIIAJIFHOTO paioHA WK 2023 2024 2025
TOpPOJICKOTO OKpyTa rof rof rox
1 | MynununansHbie 00pa3oBaHus, 87,76 91,71 95,38

HaXoJsIIpecs Ha TEpPUTOPHH
ApIaTOBCKOTO MyHHUIIUTIAIBHOT'O
palioHa

2 | MynununanbHble 00pa3oBaHu, 87,76 91,71 95,38
HaxoAsIIKecs Ha TEPPUTOPHH
ATIOpBEBCKOTO MyHHIIMITAILHOTO
paiioHa

3 | MyHununansHele 00pa3oBaHHus, 87,76 91,71 95,38
HaxoAsmuyecs Ha TePPUTOPHH
ATAIIEBCKOTO MyHUIIUIIATBHOTO
paiioHa

4 | MyHuuunaisHele 00pa3oBaHHA, 87,76 91,71 95,38
HaxoAsIIyecs Ha TEPPUTOPHH
Bounpmie6epe3sHUKOBCKOTO
MYHHLUIIAJIBHOIO paiioHa

5 | MynununansHsle 06pa3oBaHus, 87,76 91,71 95,38
HaxoAsAIIUecs Ha TEPPUTOPHH
BonpmenruaaroBckoro
MYHHIIUIIAIBHOTO paiioHa

6 | MyHuuunaisHbeie 00pa3oBaHus, 87,76 91,71 95,38

HaXOALIUECS Ha TEPPUTOPHH
Jy6eHcKkoro MyHHLIMNIAIBHOTO
paroHa




Ne
/o

HaunMeHnoBanne MyHHUIUNIAIBHOTO
o0Opa3oBaHus, HAXOAALIErocs Ha
TEPPUTOPHH
MYHHULMIIAIEHOTO paifoHa WU
TOPOJICKOTO OKpyTa

87,76

87,76

91,71

95,38

MyHununaisHble 00pa3oBaHus,
HaxoJSAIIMECA Ha TEPPUTOPHH
EnpHHKOBCKOTO
MYHULIMIIQIBHOTO paiOHa

87,76

91,71

95,38

MyHumnansHsle 06pa3oBaHus,
Haxo[slIMecs Ha TEpPUTOPHU
3yb6oBo-ITonsHCKOTO
MYHHIUIIAIBHOTO paoHa

87,76

91,71

95,38

MyHnununansssie 06pazoBaHus,
HaxoJs1yecs Ha TEpPUTOPUH
HHcapckoro MyHUIIUNIAIEHOTO
paiioHa

87,76

91,71

95,38

10

MyHuUnagsHeie 00pa3oBaHus,
HaXOJsIIHeCs Ha TEPPUTOPUH
N4akoBCKOTO MyHHIUIIATBHOTO
paiioHa

87,76

91,71

95,38

11

MyHuuunansHsie 06pa3oBaHus,
HaxoAAIIHecs Ha TEPPUTOPUHU
KapomkuHckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO pailoHa

87,76

91,71

95,38

12

MyHuuunansHbele 00pazoBanus,
HaxoJsIHecs Ha TEPPUTOPUH
KoBBUIKHHCKOTO
MYHHULIMNIAJIBHOTO paioHa

87,76

91,71

95,38

13

MyHHUIHDaNbHBIE 00pa30oBaHus,
HaxoJslIpecs Ha TepPUTOPHH
Koukyposckoro
MYHHULMIIAIBHOIO paoHa

87,76

91,71

95,38

14

MyHunuanbHele 00pa3oBaHus,
HaXOAAIIHECS Ha TEPPUTOPHH
KpacHocnoboackoro
MYHHIIMIIAJIGHOr'O paioHa

87,76

91,71

95,38

15

MyHuIMnaNbHBIE 00pa30BaHus,
HaXoJAIHecs Ha TEPPUTOPUH
JIAMOUpPCKOro MyHHLMIIAIEHOTO
panoHa

87,76

91,71

95,38




n/m

HaumMenosanue MYHHITHIIAJIBHOT'O

00pa3oBaHus, HAXOAALIErocs Ha
TEPPUTOPHHU
MYHHLMITAIIBHOTO paiioOHa HITH
TOPOICKOro OKpyra

87,76

87,76

91,71

95,38

16

MyHununansHsie o6pasoBanus,
HaXOSIIUECs HA TEPPUTOPHUH
PomopaHoBckoro
MYHHLMIIAIBHOTO paiioHa

87,76

91,71

95,38

17

MyHuuunansHeie 00pa3oBaHus,
HaXosIyecs Ha TEPPUTOPHH
Py3aeBCKOro MyHHITHIAIEHOTO
palioHa

87,76

91,71

95,38

18

Myunununansssie 06pa3oBaHus,
HaxXOIIIHECS Ha TEPPUTOPHH
Crapoaiirosckoro
MYHHIMIIAIBHOIO paiioHa

87,76

91,71

95,38

19

MyHununansssie 06pa3oBaHus,
HaXOLIUECS Ha TEPPUTOPHH
TeMHHKOBCKOTO
MYHHULIHIAJIBHOTO paiioHa

87,76

91,71

95,38

20

MynununanbHbeie 06pa3oBaHus,
Haxo[dluuecs Ha TEpPUTOPUH
TeHprymeBckoro
MYHHUIUIIAILHOIO paiioHa

87,76

91,71

95,38

21

MyHnuuunansHele 00pa3oBaHus,
HaxoHsIIHeCS Ha TEPPUTOPUH
TopbeeBcKOro MyHHUITUITATIBHOTO
pailoHa

87,76

91,71

95,38

22

MyHuuunansHele 00pa3oBaHus,
HaxoAsIuecs Ha TEppUTOPHH
YaM3HHCKOTr0 MYHHULIUIIATBHOT'O
palioHa

87,76

91,71

95,38

23

ropozackoit okpyr CapaHck

87,76

91,71

95,38




